OPERADORA DE TURISMO ANDEANTRAVEL 

COMPANY CIA. LTDA. 

QUE OTORGAN LOS CONYUGES 

BRAM EVERS Y 

MARIA KAROLINA AGUIRRE MENA 

A FAVOR DE LOS SEÑORES 

ABRAHAM MICHAEL VAN LEEUWEN 

FÉLIX PATRICIO ORDÓÑEZ CHICAIZA 

POR: $ 7.700,00 

DI COPIAS 

yeep 

Escriíura número once mil cuatrocientos setenta y ocho (No. 11.478). - 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, Capital 

de la República del Ecuador, hoy día miércoles tres de octubre del año 

dos mil doce; ante mí, DOCTOR JORGE MACHADO CEVALLOS, 

NOTARIO PRIMERO DEL CANTÓN QUITO, comparecen: